
www.csas.cz
informační linka 800 207 207

Ověření bankéře v George

S aplikací George se nyní můžete vyhnout podvodným telefonátům. 
Díky vzdálenému ověření si pomocí čtyřmístného kódu jednoduše ověříte, 
jestli vám skutečně volá bankéř České spořitelny. A to dřív, než začnete mluvit 
o svých penězích.

Vzdálené ověření funguje i v opačném případě. V momentě, kdy voláte bankéři vy, se v aplikaci George zobrazí jeho 
jméno, příjmení a telefonní číslo. S těmito údaji si můžete jednoduše ověřit, že se nejedná o podvodníka.

Proč si dávat pozor?

Tento jednoduchý a rychlý způsob ověření vás může ochránit před podvodnými telefonáty, při kterých vám 
zavolá podvodník vydávající se za bankéře České spořitelny a snaží se od vás získat přístupy a hesla k vašemu účtu 
nebo čísla z vaší karty.

Jak ochránit své finance před podvodnými telefonáty

Máte příchozí hovor od volajícího, který se
představil jako bankéř České spořitelny.1.

Požádejte ho, aby vám do aplikace George
poslal požadavek k ověření.2.

V aplikaci se vám objeví 4místný kód.3.

Vyzvěte bankéře k přečtení tohoto kódu.4.

V případě shody potvrďte v aplikaci,
že se nejedná o podvodníka.5.


